"9 de veintiseis de Abril de mil novecientos ochenta i cinco ;

10 " d):Queé el Artículo-:dos de los Estatutos Sociales se reforma

AT sustituyendo donde dice: OCHOCIENTOS DIEZ MILLONES SETENTA L

12 . CINCO MIL SUCRES (S/.810'075.000,00) dirá: .. UN_MIL SEISCIEN

13 : TOS VEINTE MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL SUCRES (S/.1.620'150.000;00)

14. Agregue usted, señor Notario las formalidadesque la natura- -

15 ' ¡leza de la presente escritura requiera para su legal otorga-

16 miento.- Firmado) Doctor Rómulo Gallegos Vallejo. Abogado .- |

17 Registro número «ciento cincuenta i cinco.- HASTA AQUI LA amé$